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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
diskområde samt opbevaring af fødevarer ved stuetemperatur
og på køl, herunder temperaturmåling i køleenhed i tekøkken
samt i beholder til soft-ice mix i soft-icemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve
og overflader i diskområde og butiksområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lagerlokaler i kælder.
Følgende er konstateret: I virksomhedens to lagerlokaler i
kælderen, hvor der opbevares emballerede fødevarer ved
stuetemperatur, ses der flere steder både store og små revner i
betongulvet samt afskallende maling i dét rum, hvor gulvet er
malet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og vejledt
konkret om løsningsmuligheder og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse samt opbevaring på køl og
frost. Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen
risikoanalyse for opbevaring af fødevarer på køl. Virksomheden
oplyser at den modtager soft-ice mix i frossen stand, og at
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denne opbevares på frost og herefter optøs og opbevares på køl ved max. 5 grader C. Virksomheden har
dokumenteret opbevaringstemperaturen i virksomhedens tekøkken, hvor soft-ice mixen opbevares, hver dag i
perioden fra den 01.06.23 til d.d. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol, og vejledt konkret om udarbejdelse af risikoanalyse, der er
dækkende for virksomhedens aktivteter, samt skriftlig egenkontrolprocedure for opbevaring på køl og
dokumentation af virksomhedens kritiske kontrolpunkter indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Guf og soft-ice mix for information om allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


